_, ~-

Preside
ASSUNTO: SOUCITO AO SENHOR PREFEITO VINICIUS LABANCA,
JUNTO À SECRETARrA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA A
CONSTRUÇAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA ESCOLA
MINISTRO APOLONIO SALES , SITUADA NA AVENIDA 8 DE MAIO NO
BAIRRO DA CHA DA T ABUA NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais, para que seja so1icitado ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio
Vinicius Labanca, junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura, para que seja
realizada A CONSTRUÇAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA
ESCOLA MINISTRO APOLONIO SALES , SITUADA NA AVENIDA 8 DE
MAIO NO BAIRRO DA CHA DA TABUA NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFJCATIVA

Ora!

Sala das Sessões, 15 de março de 2023.

~~~
SALVADOR

VereadorMDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n9 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

e 81 3525.0722 @WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM